[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 27.12.2022 №127

Об утверждении результатов рассмотрения заявки на получение субсидии
из бюджета Городского округа Верхняя Тура на финансовую поддержку добровольной народной дружине, осуществляющей деятельность
на территории Городского округа Верхняя Тура направленной
 на поддержку их деятельности в 2023 году

	Во исполнение постановлений Администрации Городского округа Верхняя Тура от 31.08.2021 № 75 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета Городского округа Верхняя Тура на финансовую поддержку добровольной народной дружине, осуществляющей деятельность на территории Городского округа Верхняя Тура», протокола заседания комиссии по рассмотрению заявки для предоставления субсидии в 2023 году из бюджета Городского округа Верхняя Тура на финансовую поддержку социально ориентированной некоммерческой организации «Местная общественная организация Добровольная народная дружина Городского округа Верхняя Тура», осуществляющей деятельность на территории Городского округа Верхняя Тура, от 19.12.2022 № 2, Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить субсидию из бюджета Городского округа Верхняя Тура
в 2023 году социально ориентированной некоммерческой организации «Местная общественная организация Добровольная народная дружина Городского округа Верхняя Тура», на обеспечение деятельности правоохранительной направленности.
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура и в газете «Голос Верхняя Тура».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура
И.М. Аверкиеву.

Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин